ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СОСНОВОБОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от   10.12.2020 г. № 1/5

Об избрании секретаря
территориальной избирательной комиссии
Сосновоборского городского округа Ленинградской области

В соответствии с пунктами 8 и 13 статьи 28 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и на основании протокола № 3 от 10 декабря 2020 года счетной комиссии о результатах тайного голосования по выборам секретаря  территориальной избирательной комиссии Сосновоборского городского округа Ленинградской области, территориальная избирательная комиссия Сосновоборского городского округа Ленинградской области, решила:

1. Избрать секретаря территориальной избирательной комиссии Сосновоборского городского округа Ленинградской области Погосову Ирину Ивановну, члена территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса.

2.  Разместить настоящее решение на официальном сайте   территориальной избирательной комиссии Сосновоборского городского округа и сайте городской газеты «Маяк».

Председатель
территориальной избирательной комиссии
Сосновоборского городского округа  				           		Т.В.Горшкова

Секретарь
территориальной избирательной комиссии
Сосновоборского городского округа	 					И.И.Погосова